
Salon Samoojien pyöräretki 2026  

Salo-Ahvenanmaa-Norrtälje-Naantali-Salo 
 
Niin on vierähtänyt vuosi edellisestä retkestä. Pyöräilyharrastus jatkuu ja uusia on tullut mukaan. Uusia pyöriä hankittu - pää-

see pidemmälle! Ryhmä kasvoi tänä vuonna ennätykseen pitkiin aikoihin eli mukaan lähtee 16 innokasta pyöräilijää Ahvenan-

maata kohti, piipahdamme myös Ruotsin puolella. Hyvää matkaa ja reipasta mieltä! 
Annikki 

 

Keskiviikko 3.6. Kaarina - Korppoo 

Klo 12.00 aurinko toivotti seitsemän pyöräilijää tervetulleiksi Kaarinan kirjastolle, josta alkoi v.2026 retki Ahvenanmaalle ja 

Ruotsiin. Noin 3 km:n jälkeen mukaan liittyi 5 pyöräilijää, jotka starttasivat Jarin pihasta. Paraisilta vielä kaksi lisää. Nyt meitä oli 

14. Kaksi "karkulaista" saavutimme vasta Nauvon lossilla. Lossi liikkui sähkön voimalla kuten seuraavakin Nauvon ja Korppoon 

välillä. Kevyenliikenteen väylistä saimme nauttia yli 30 km, jonka jälkeen retkue siirtyi ajotielle. Ryhmien jako tuotti aluksi hapa-

rointia, mutta päivän kuluessa sekin jalostui ja ryhmät vakiintuivat. Paraisilla olimme käyneet kurkkaamassa kaivoksen maise-

mia. Retken ajankohta oli onnistunut, sää suosi. Myös liikenne oli rauhallista ja tiet hyväkuntoisia. Ainoastaan yksi Vaasasta 

startannut naispyöräilijä tavattiin. Turistikausi oli vielä edessä, vain peurat ja muut metsäneläimet huomasivat pyöräilykauden 

alkaneen. Ruokailutauko pidettiin Nauvossa. Korppoon K-marketista hankittiin iltapalatarpeet. Korpoströmiin saavuttaessa 

mittariin oli kertynyt kunnioitettavat 80 km. Majoituttiin uudehkoihin 2 h mökkeihin, saunat oli käytössämme. Paikka toimi 

myös vierasvenesatamana, mutta laiturit oli vielä tyhjiä. Unta ei tarvinnut kauaa odotella. Viimeiset ajatukset tulevassa aamiai-

sessa!  

Jari ja Timo 





Torstai 4.6. Korppoo - Föglö 

Herättiin Hotel Korpoströmissä. Aamiainen klo 7 merimaisemalla. Klo 8 lähdettiin kohti Galtbyn lauttarantaa, pysähdyttiin kau-

palla. Yhteysalus Ms Viggen vei Överön saarelle. Lautalla jutustelua ja maisemista nauttimista. "Matkalla Jari innostui ottamaan 

passikuvat jokaisesta pyöreän laivaikkunan läpi!"  Perille klo 13.50. Seuraavalla lautalla päästiin Embarsundin yli. Föglön kes-

kustaan pyöräiltiin vastatuuleen. Gästhem Enighetessä odotti saaristolaispöytä, jälkkärinä Ålanninpannukakkua!  Illalla 9 hen-

gen voimin saunottiin rantasaunalla ja vilvoiteltiin meressä. 

Tuulikki ja Satu 



Perjantai 5.6. Föglö - Maarianhamina 

Aamulla herättyämme huomasimme yllätykseksemme, että sää oli vaihtunut hyvin pilviseksi, tuuliseksi ja koleammaksikin ver-

rattuna edellisiin matkapäiviimme. Mutta emme antaneet sen vaikuttaa vaan hyvän aamupalan jälkeen suuntasimme kohti 

Maarianhaminaa. Puolen tunnin lauttamatkan jälkeen pyöräilimme Cafe Kaleschiin, jossa söimme vastapaistetut munkit ja 

joimme kahvit sekä ostimme matkaevääksi samassa paikassa valmistettuja virvokkeita. Seuraava tauko pidettiin Lönnströmin 

kanavalla, jossa ihailtiin hyvin hoidettua ympäristöä sekä otimme valokuvia paikallisesta hanhipariskunnasta poikasineen. Mat-

kan varrella näimme myös hyvin hoidettuja karja- ja hevostiloja. Koko matkan ajan sää oli viileä ja tuulinen, mutta onneksem-

me vettä ei kuitenkaan satanut. Kävimme matkalla syömässä Indigo-nimisessä ruokapaikassa. Maarianhaminaan saavuimme 

iltapäivällä, Adlon-hotellille noin klo 15.00. Pienen lepotauon jälkeen osa matkalaisista meni saunomaan ja uimaan sekä pelaa-

maan "vesipalloa", osan lähdettyä tutustumaan kaupunkiin, mm Pommerin-laivaan.  

Kimmo ja Markku 



Lauantai 6.6. Maarianhamina - Ekerö 

Aamiainen klo 7.30. Istuimme aamiaispöydässä pitkään, juteltiin niitä näitä aikamme kuluksi. Lähtö Ekeröön klo 11.00. Suun-

taamme tielle nro 1. Teimme pienen koukkauksen ilmeisesti Södersundavägenin ja Furubacksvägenin kautta. Tie osoittautui 

soratieksi ja kura roiskui. Palasimme tielle nro 1. Matkalla eräs pyöräilijä kaatui tiukassa mutkassa, leuan ja nenän iho meni 

vähän rikki, mutta onneksi ei käynyt pahemmin. Hetken aikaa edellä ajanut ryhmä olikin jo ihmetellyt mitä oli tapahtunut. Saa-

vuimme kohteeseen noin klo 14, litimärkinä ja hieman viluisina. Perillä meille oli varattuna 4 kpl neljän hengen mökkejä. Mie-

het ja naiset omiinsa ja kaksi pariskuntaa yhteen mökkiin. Mökeissä kaksi huonetta ja oleskelutila sekä pieni keittiö. Märkien 

vaatteiden kuivatus ja laukkujen putsaus. Odottelimme mökeissämme sateen loppumista, jotta pääsisimme alueen bistroon 

syömään. ruoka hyvää ja maistuikin! Pizzaa, pastaa ja muuta oli tarjolla. Suomen kieltä puhunut kesätarjoilija oli oikein reipas 

nuori nainen. Oli kotoisin Konnevedeltä, opiskelee Jyväskylässä. Tänne on myös majoittunut iso joukko koululaisia. Ennen ilta-

saunaa kävimme pyöräilemässä Ecerön Post- ja Tullhusin luona. Aamulla laiva lähtisi kukonlaulun aikaan, joten pyöräilylaukkuja 

piti pakata jo illalla. Mutta mitäpä satunnainen pyörämatkailija ei tekisi. Meriharakka tepasteli majapaikkamme edessä ruokaa 

etsiskellen. Kilomerejä n. 45, niille, jotka kävivät Postimuseossa ja muistomerkillä. Maarianhaminasta Ekeröön ajo 37 km.  

Pirjo ja Jorma 



Sunnuntai 7.6. Ekerö - Grisleham - Norrtälje (Ruotsi) 

Lämpöä aamulla +12, tuuli 21 km/h. Aikainen herätys Käringsund Resortissa, aamupala klo 6.45. Lauttarannassa muutaman km 

päässä piti olla klo 7.30. Laiva Eceröstä kohti Ruotsia, Grislehamnia, lähti klo 8.00, matka-aika n. 2 h. Onnistuiko joku nouse-

maan laivaan omalla nimellään? Me olimme Jari ja Kimmo.  Aurinkoinen, lämmin päivä tulossa sateisen päivän jälkeen. Heja 

Sverige - kello osoitti Ruotsin aikaa matkan puolivälin paikkeilla. Saimme yhden tunnin lisää tälle päivälle. Grislehamnin sata-

massa odotimme, kunnes laivasta ajaneet autot olivat kadonneet. Merenlahti välkehti puitten lomasta polkiessamme melko 

vilkasta tieosuutta. N 10 km päästä ylitimme Väddön kanavasillan (kanava n.15 km pitkä). Muutama kilometri lisää ja poik-

kesimme paikalliseen supermarkettiin kahville ja ostoksille. Matka jatkui kohti etelää sivuvastaisessa tuulessa. Nähtiin villisiko-

ja, onneksi olivat aitauksessa. Matkalla varoitettiin muutamaan otteeseen luonnossa kulkevista villisijoista, ei havaintoa, mutta 

lampaita ja varsinkin hevosia aitauksissa runsaasti sekä pari kurkea. Liikenne sen kuin vilkastui, tarkkana sai ajaa, koska, koska 

pyöräilijöille ei ollut omaa kaistaa. Viikinkikylän mainoksen kohdalla pysähdyttiin, mutta paikka ei ollut vielä avoinna. Sopiva 

tauko ja taas matkaan. Muutama kilometri ennen Norrtäljeä poikkesimme rauhallisemmalle tielle, mutkien kautta päädyimme 

kanavan rantatielle. Olikohan taas onkikilpailu, kun ranta oli täynnä "kalastajia". Pari jyrkempää nousua ja niin Markku oli joh-

dattanut porukan suoraan seuraavaan yöpaikkaan tiesuluista huolimatta. Pensionat Granparken sijaitsi vehreässä, idyllisessä 

pihapiirissä. Huoneiden jako ja pyörien "purkaus". Iltapäivällä enemmistö lähti etsimään sopivaa ruokapaikkaa kanavan varrel-

ta - löytyi laivaravintola - loput omia polkuja. Jossain vaiheessa oli aika toivottaa hyvää yötä ja kauniita unia. 

Kiitos tästä päivästä. Poljettavaa kertyi 48 km ja ilma parhaimmillaan +22. 

Arja ja Leena 



Maanantai 8.6. Norrtälje - Kappelskär (laiva Finnliness) - Naantali 

Tänään nukuimme pitkään, oli aikaa valmistautua aamiaiselle. Tullessamme aamiaiselle Klasulle laulettiin jo melkein perinteek-

si tullut onnittelulaulu, 73 tuli täyteen. Sama luku taisi olla ryhmän keski-ikäkin. Hyvän aamiaisen jälkeen vietettiin vielä hetki 

viihtyisässä Pensionat Granbarkenin puutarhassa. Kello 11.00 kaikki valmiina lähtöön. Pienen ajomatkan jälkeen tulimme Södra 

Bergenin näköalapaikalle, josta oli näkymä yli koko kaupungin. Täältä sai hyvän kokonaiskuvan koko kauniista Norrtäljen kau-

pungista, josta otettiin lukuisia kuvia. "Ei muuta kuin pyörille ja kohti uusia pettymyksiä". Lähdimme kohti Gräddötä, josta oli 

määrä löytyä viehättäviä kahviloita, kesäkausi ei ollut alkanut, kaikki kiinni. Pelastukseksi löytyi paikallinen kebab-ravintola, 

jossa nautimme luonaan. Tämän jälkeen päätimme jatkaa matkaa Kappelskääriin vähän pidempää reittiä. Valittu reitti kulki läpi 

maaseutumaiseman, jossa näimme lauman peuroja pellolla. Matka jatkui pieniä vaihtelevia metsäteitä myötäillen E 18 tien 

laitaan. Edessä portti, jonka Markku sai onneksi avattua. Moottoritien laidassa? Reitti jatkui toisella puolen moottoritietä, tiellä 

keskikaide. Mitä tehdä? Päätimme ylittää tien nostamalla pyörät kaiteen yli. Se onnistuikin hyvin yhteistyöllä, vaikka pyörät 

olivat raskaassa lastissa. Näiden pienten vastoinkäymisten jälkeen päätettiin laulaa perinteinen Suvivirsi. Tällä kertaa ei kirkossa 

vaan tien päässä luonnossa. Saavuttuamme Kappelskäärin satamaan, osa meni terminaaliin lataamaan akkuja, osa läheisen 

leirintäalueen kahvioon ja aktiivisemmat siirtyivät tutustumaan lähistön luontopolkuihin. Kello 20.00 paikallista aikaa siirryim-

me laivaan, jolla matkustimme Naantaliin. Laivalla nautimme vielä yhdessä drinkit ja kävimme reissun tapahtumia läpi. Hyvää 

yötä - aamulla Naantalissa. 

Maija ja Klaus  



Tiistai 9.6. Naantali - Kaarina - Sauvo - Paimio - Salo - Angelniemi (KOTIIN)  

Viimeinen retkipäivä. Aamulla aikainen herätys laivalla. Oltiin Naantalin satamassa klo 7.15 ja heti saimme ajaa pyörät maihin, 

ja siitä jatkoimme saman tien matkaa. Ilma oli puolipilvinen, tuuleton ja lämpötila 14 astetta. Ajoimme 10 – 15 km kunnes tu-

limme Orikedon huoltoaseman kahvilaan ja siellä nautimme aamiaisen. Kyllä se maistuikin ajomatkan jälkeen! Aamiaisen jäl-

keen Tuulikki jo lähti omaa reittiänsä kotia kohti. Muut jatkoimme hetken, kunnes Maija ja Klaus erkanivat Turkuun. Seuraava 

etappi oli Kaarina, jossa Jari, Annikki, Sinikka, Pirkko ja Kimmo sanoivat heipat meille muille. Sauvon tienhaaraa kohti lähtivät 

seuraavaksi Leena ja Timo. Paimiossa Satu ja Markku erkanivat joukosta. Neljän hengen porukkana jatkettiin Saloon saakka 

Arjan, Pirjon, Jorman ja Tuiren voimin. Saloon tulimme noin klo 13.30. Matkalla tapasimme naisen pyöräilemässä yksin isojen 

laukkujen kanssa ja huomasimme että hän ei ole suomalainen. Kysyimme mistä hän tulee ja hän vastasi, että Uudesta Seelan-

nista ja on matkalla Teijolle! Kiitos kaikille hyvin onnistuneesta reissusta. Oli mukavaa olla yhdessä eikä yksikään pyörä reistail-

lut. 

Sinikka ja Tuire 

 



Kiitos kaikille mukana olleille pyöräretkestä, navigoijat, ryhmien vetäjät ja pyöräilijät. Niin he taasen jaksoivat polkea, välillä 

hurjaakin vauhtia. 

Tuli mieleen joskus - vuosia sitten vitsinä kerrottu vanhainkodin palosta ja porukasta: ”Nyt se vanhainkodin porukka on nähty 

pyöräilemässä saaristossa ja Ahvenanmaalla, taisivat käydä Ruotsin puolellakin. Eivät kai jääneet sinne, koska heidät oli nähty 

myöhemmin Naantalissa!" 

Hyvää kesää ja kiitos vielä kaikille! 

Annikki  

Kuvia matkan varrelta 


